
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02» січня 2025 року Широкий №01-01/03

Про утворення комісії
з реорганізації Чугинської
сільської ради Станично-Луганського 
району Луганської області

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану, Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
військового стану в Україні», Указом Президента України від 23.09.2022 
№ 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів 
Луганської області», відповідно до статей 104,105 Цивільного Кодексу України, 
статей 4,17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних та фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань», законів України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №717-р «Про 
визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Луганської області» 
зобов’язую:

утворити комісію з реорганізації Чугинської сільської ради Станично- 
Луганського району Луганської області (код ЄДРПОУ 04337433, 
місцезнаходження: вулиця Шкільна, будинок 4а, село Чугинка, Станично- 
Луганський район, Луганська область), затвердивши її склад, що додається.

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника
Широківської сільської 
військової адміністрації 
02 січня 2025 року № 01-01/03

СКЛАД
комісії з реорганізації Чугинської сільської ради 

Станично-Луганського району Луганської області

ПОКИНЬБОРОДА 
Костянтин Йосипович 
(РНОКПП 2973310116)

- заступник начальника Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області, голова комісії

Члени комісії:

ЧАПЛАЙ
Наталія Олександрівна 
(РНОКПП 3110120529)

- начальник Відділу фінансів Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

КОЛОСОВА
Олена В’ячеславівна 
(РНОКПП 3010408024)

- начальник Відділу бухгалтерського обліку 
та звітності-головний бухгалтер 
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Заступник начальника ШирокЙсько' 
сільської військової адміністрації:^ остянтин ПОКИНЬБОРОДА


